



Hvinningdalskolen
- en glad skole

Skolebestyrelsesmøde

Den 17. maj 2022 kl. 19.00 – 21.30

Sted: Personalerummet Hvinningdalskolen

Mødeleder: Annemette Lahrman

Referent: Niels Folke

Overskrifterne udgør dagsorden: *Hvad handler punktet om? Er der særlige ansvarlige eller gæster? Er det til orientering (O), drøftelse (D) eller beslutning (B)?*

Referat: *Beslutning og opsummering af orienteringen eller drøftelsen, konklusion på beslutning, angivelse af evt. ansvarlig og evt. deadline.*

Godkendelse af referat og dagsorden

19.00 – 19.05

Referat fra den 25/4 og denne dagsorden samt emner til eventuelt blev godkendt.

Orientering fra elevråd (O)

19.05

Nanna (elevrådsformand) orienterede om det arbejde, som hun og skolens undervisningsmiljørepræsentant har været med til i fælleselevrådet. Der udsendes inden længe plakater til alle klasser med gode råd til at skabe det gode undervisningsmiljø i klasserne/på skolerne.

Der er indkøbt en del nye borde-bænkesæt efter elevrådets ønske. Disse er placeret i områderne omkring blokkene på skolen. Det er elever, der har olieret bordene, så de er klar til at blive brugt.

Ansættelse af pædagogisk leder (O og B)

Gennemgang af proces og aftaler omkring forældrerepræsentanter i ansættelsesudvalg.

19.15

Anna Margrethe orienterede om ansættelsesprocessen. Der er ansøgningsfrist den 12. juni. Mandag den 13. juni udvælges ansøgerne, som skal til samtale. Samtalerne den 16. juni afholdes på Scandic på Udgårdsvej i tidsrummet kl. 14 - 19. Anden runde samtaler afholdes d. 23. juni, hvor det kun er skoleleder og områdeleder, der deltager.



Hvinningdalskolen

- en glad skole

Marianne og Mette deltager i ansættelsesudvalget fra bestyrelsen. Annemette påpegede, at rundvisningerne af kandidater ikke skal have karakter af en for-samtale. Drøftelse af fordele og ulemper ved, at den kommende pædagogiske leder på Ulvedal også skal varetage den pædagogiske ledelse af mellemtrinnet på Padborgvej.

Opfølgning omkring ønsket om nye klasser på 7. årgang fra skoleåret 23/24

Tilbage melding fra pædagogisk udvalg

19.25

Anna Margrethe orienterede om tilbagemeldingerne fra personalet ift. at sammensætte nye klasser med overgangen til 7. klasse. Processen skal starte i det 6. skoleår, og klasserne skal være på plads, så de nye klasser kan mødes på årgangsdage op til sommerferien. Ahl Hage turen kan bruges til at iagttage og arbejde med børnefællesskaber på tværs.

Der skal være opmærksomhed på at få de nye forældregrupper tømret sammen, så de kan understøtte de nye børnefællesskaber resten af udskolingen.

Nanna vil som elev byde de nye klasser velkomne og tænker, det kunne være spændende med nye klasser i udskolingen.

Afrunding af denne valgperiode

Opsamling på skolebestyrelsens arbejde i de seneste fire år.

19.35

På baggrund af et historisk rids over bestyrelsesarbejdet i de seneste fire år, rammesatte Annemette en refleksionsøvelse over alle de elementer, der er arbejdet med i den nuværende bestyrelse.

Der er mulighed for at tænke videre og komme med input på mødet d. 14. juni.

Orientering

20.10

Formand: Annemette orienterede om, at hun udtræder af planlægningsudvalget for Dialogforum. Annemette vil gerne have input til emner, hun kan tage med til det nye politiske udvalg ifm. møde i dette forum d. 18.5.

Ledelsen: Ledelsen kan godt mærke, at der mangler en pædagogisk leder på Ulvedal, og Anna Margrethe lægger nu en del timer der for at understøtte medarbejderne.



Hvinningdalskolen

- en glad skole

Fagfordelingen for kommende skoleår er udfordret på, at der sparres tre lærerstillinger. Dette gør, at planlægningen af lærernes undervisning ikke har samme muligheder for at imødekomme personlige ønsker som tidligere.

Der skal ansættes en ny lærer i almindelen for en lærer, der har sagt op, fordi hun ønsker at efteruddanne sig. Der er en vikar i huset, vi ønsker at ansætte. Der skal indkaldes til ansættelsessamtale for at få det formelle på plads.

På Ulvedal skal der ansættes ny lærer for en lærer, der har sagt op og fået en lederstilling i Aarhus. Anna Margrethe indkalder til ansættelsessamtaler til stillingerne.

Der har været afholdt møde med kommende 1. årgang, hvor klasserne slås sammen til to klasser. Det har generelt været en positiv oplevelse, men dog med enkelte bekymrede tilbagemeldinger fra forældre ift. de nye klassers klassestørrelser (28 og 27 elever).

Evaluering af MOT ift. det første skoleår med MOT på Hvinningdalskolen finder sted d. 1. juni.

Evt. og punkter til næste møde

Den 14/6 kl. 18.30 – 21

20.25

Vi skal huske valg af repræsentant til lokalrådet. På opstillingsmødet til skolebestyrelsen blev der fundet frem til en bestyrelse for perioden 22-26.

Helene Salvagni og Eddie Kragelund er valgt som medarbejderrepræsentanter for skoleåret 22-23.

Husk sidste skolebestyrelsesmøde tirsdag d. 14. juni starter kl. 18.30! Vi spiser sammen.
Afbud: Niels Folke